
Praha: 14. 3. 2013
Číslo jednací: 045470/2013/KUSK
Spisová značka: SZ_019610/2013/KUSK
Vyřizuje: Mgr. Lucie Tučková / l. 737
Značka: OŽP/Tuč

Zveřejnění informace o dokumentaci a veřejném ústním jednání záměru „  Městský krytý bazén   
Mladá Boleslav“    – územní řízení spojené s     vybranými postupy při posuzování vlivů na životní   
prostředí podle § 91 stavebního zákona

Středočeský kraj (jako dotčený územně samosprávný celek) a Krajský úřad Středočeského kraje (jako 

příslušný úřad) zveřejňují dle § 16 odst. 3) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 

prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 

ve znění pozdějších předpisů, informaci o  projednávání dokumentace vlivů na životní prostředí 

(dále jen dokumentace) a veřejném ústním jednání k záměru

„Městský krytý bazén Mladá Boleslav“v k.ú. Mladá Boleslav.

Veřejné ústní jednání se bude konat  v úterý 2. dubna 2013 od 10.00 hod. v jednací místnosti 

č. 51  stavebního  úřadu,  5.  poschodí  tzv.  Vodárenské  věže  u  budovy  Magistrátu  města  Mladá 

Boleslav.

Název stavby pro územní řízení: :Mladá Boleslav – park Štěpánka, městský krytý bazén“

Příslušný stavební úřad: Magistrát města Mladá Boleslav, stavební úřad, Komenského 61, 293 49 

Mladá Boleslav

Do dokumentace je možno nahlížet v pracovních dnech po předběžné dohodě na tel. č. 257 280 773 

na Odboru životního prostředí a zemědělství zdejšího úřadu - 5. patro, dveře č. 5001. S dokumentací 

záměru je také možno se seznámit na internetové adrese www.cenia.cz/eia, kód záměru STC1595.

Každý může  podle  §  91  odst.  8  stavebního zákona  zaslat  své  písemné  vyjádření  k dokumentaci 

příslušnému stavebnímu úřadu. Připomínky lze uplatnit nejpozději při veřejném ústním jednání.

Ing. Josef  K e ř k a,  Ph.D.
vedoucí odboru životního prostředí

a zemědělství

vyvěšeno dne:             sejmuto dne: 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5            tel.: 257 280 100       fax: 257 280 170                   www.kr-stredocesky.cz


		2013-03-14T12:47:58+0100




